

جای فولادی‌ها خالیست؛

تیم منتخب ایرانی‌های هفته چهارم لیگ قهرمانان

هفته چهارم لیگ قهرمانان آسیا با تداوم پیروزی‌های پرسپولیس، اولین برد تراکتور، تساوی استقلال و شکست فولاد همراه شد.

گروه ورزشی - با پایان یافتن دیدار استقلال مقابل الدحیل، دور چهارم مرحله گروهی رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا به اتمام رسید و نمایندگان ایرانی به جز فولاد خوزستان، در مقابل رقیبانشان به نتایج نسبتاً قابل قبولی دست پیدا کردند.

پرسپولیس با ۴ گل از سد گویا هند گذشت تا مطابق انتظار صعودش را به مرحله بعدی قطعی کند. تراکتور با یک گل پیروزی هوایی عراق را شکست داد و به اولین پیروزی خود در این رقابت‌ها دست پیدا کرد، استقلال در دیدار برگشت مقابل الدحیل قطر تن به تساوی دو بر دو داد و در نهایت فولاد خوزستان نماینده شایسته فوتبال ایران نیز مقابل تیم بسیار خوب النصر قربانی اشتباهات فردی شد و با دو گل نتیجه دیدار را به زرد پوشان النصر واگذار کرد تا کار صعودش تا حدی نسبت به دو نماینده دیگر سخت‌تر شود.

حالا سه تیم استقلال، تراکتور و فولاد هر کدام به دنبال صعود از مرحله گروهی به عنوان تیم نخست یا تیم دوم هستند که از این بین کار شش‌گرددان نکونام با توجه به تمایز قدرتمندی که در آن حضور دارند تا حدی سخت‌تر است که باید در ادامه منتظر بمانیم و ببینیم کدام یک از این سه تیم می‌تواند در کنار سرخ‌پوشان جواز صعود به مرحله بعدی را به دست بیاورد.

در دور چهارم که نمایندگان ما به میدان رفتند، تعدادی از بازیکنان، از جمله بهتری را به نسبت سایرین به نمایش گذاشتند که ما با شناخت آن‌ها، تیم منتخب بازیکنان ایرانی از دور چهارم مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا را انتخاب کردیم که با هم می‌خوانیم:

دروازه بان محمدرضا خبازی:

ستاره تیم فوتبال تراکتور در لیگ قهرمانان آسیا در چهارمین دیدار هم خوش درخشید و با ثبت یک گلین شیت به موقع نقش بارزی در ثبت اولین برد تراکتور در این رقابت‌های ایفا کرد. محمدرضا اخباری برای سومین مرتبه در ۴ دیدار گذشته کلی دریافت نکرد و حالا می‌توان گفت او به کمک محمد خازنده و هادی محمدی خط دفاع مستحکمی را در این دوره از مسابقات تشکیل داده‌اند. این در حالی است که پس از به ثمر رسیدن گل تراکتور، نیروی هوایی عراق فشار بسیار زیادی را برای جبران گل خورده روی دروازه تراکتور آورد، اما مرد ششماره یک تری‌سی‌ها در دو نوبت، با دو واکنش بی نظیر مهاجمان نماینده عراق را ناکام گذاشت، تا تک گل مهدی تیکدزی برای گرفتن هر سه امتیاز این بازی تعیین کننده کافی باشد.

مدافعان وریا غفوری:

کاپیتان استقلال با زهم نشان داد وقتی

شود. قایدی علاوه بر به ثمر رساندن این گل، در نیمه اول هم می‌توانست از شگرد همیشه‌گی خودش بازهم استفاده کند. او با برداشتن چند گام در عرض زمین، کنج دروازه الدحیل را با شوت محکمی نشانه گرفت، اما گلر الدحیل با یک واکنش خوب مانع از گلزنی قایدی شد. باشوی آبی‌ها همچنین در طول بازی هر بار که استقلال تحت فشار قرار می‌گرفت، مدافعان حریف را مجبور به خطا می‌کرد و اجازه نمی‌داد دامنه حملات الدحیل گسترده‌تر شود. در مجموع می‌توان گفت مهدی قایدی فوتبال بسیار خوبی را به نمایش گذاشت و در پایان به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شد.

قطعا گل‌های که به ثمر رساند، ظرف روزهای آینده ارزش خود را بیشتر نشان خواهد داد.

مهاجمان

شهریار مغاللو:

مهاجمی بلندقامتی که حالا تبدیل به مهاجم اول پرسپولیس شده است. شهریار مغاللو در دیدار برگشت مقابل گویا با زهم ارزش‌های خودش را نشان داد و توانست مقابل این تیم یک گل و یک پاس گل به نام خودش ثبت کند. او ابتدا پاس عمقی تریا را بدون هیچ گونه نکته به گل اول بازی تبدیل کرد و در انتهای نیمه دوم پاس گل سوم تیمش را به زوج خط حمله‌اش یعنی عیسی آل کثیر داد تا او نیز در این دیدار پیش به گلزنی باز شود. شهریار علی‌رغم ضعف تیم حریف در دیدارهای قبلی، با یک گل و یک پاس گل، کار خود را به بهترین نحو ممکن مقابل نماینده هند به پایان رساند. او علاوه بر این در ضربات شروع مجدد تیرج خاصی پیدا کرده و از این طریق، بارها دروازه گویا را با خطر مواجه کرد و به نوعی در اکثر حملاتی که به سمت دروازه گویا تریب داده می‌شد نقش بارزی داشت. تریا در این دیدار هر بار اراده می‌کرد روی دروازه میزبان‌شان خطرناک ظاهر می‌شد و قطعا یکی از کسانی است که می‌تواند به کار پرسپولیس در مراحل بالاتر بیاید. تریا علی‌رغم بازی خشن گویا حتی یک‌گامه پاس نکشید تا ثابت کند راه‌های از چیزی ندارد.

عیسی آل کثیر:

عیسی آل کثیر در کنار شهریار مغاللو می‌روند تا به یکی از زوج‌های خطرناک باشگاه پرسپولیس بدل شوند. عیسی نیز به مانند همتای خویش در خط حمله در بازی مقابل گویا نشان داد از چه انگیزه بالایی برخوردار است و تمام تلاش خود را به کار می‌بندد تا هر چه زودتر به فرم ایده آتش نزدیک شود. او علاوه بر اینکه گلر ناشی هندی را مجبور به ارتکاب پناثی کرد، در ابتدای نیمه دوم نیز توانست پایه توپ به عمق خط دفاع حریف هندی بزند تا سومین گل پرسپولیس را به نام خود ثبت کند. آل کثیر همچنین بدون هیچ ترس و واهمه‌ای در تمام درگیری‌های بازی شرکت می‌کند و سعی دارد علی‌رغم گلزنی همواره در خدمت تیم باشد. او بازی تشریفاتی دیگر پرسپولیس در گروه E مقابل الوحدة و الریان شاید بهترین فرصت برای هماهنگی بین خودش و شهریار مغاللو و در عین بهترین مجال جهت رسیدن به مرز آمادگی مجددش در باشگاه پرسپولیس باشد، آسری که هواداران این تیم به شسدت منتظر رسیدن آن روز هستند.

یکی از نقاط قوت تراکتور در این رقابت‌ها به شمار می‌رود که اتفاقاً در این دیدار هم، بارها خط دفاع نماینده عراق را با چالش مواجه کردند. اوج کار تیکدزی بر می‌گردد به تک گل این دیدار در نیمه دوم و آن در بیل تماشاچی، که در آن واحد دو بازیکن نیروی هوایی را از جریان بازی محو کرد و در ادامه بانفوذ به داخل محوطه جریمه با یک پاس رو به عقب و بی‌نقص، پیمان بابایی را در موقعیت گلزنی قرار داد. اما درست زمانی که گلر عراقی می‌رفت تا ضربه به خندان خوب پیمان بابایی از آن خود کند، در این لحظه با زهم دخالت و هوشیاری تیکدزی موجب شد با یک ریباند به موقع، تک گل این دیدار بسیار حساس را خودش به ثمر برساند و به این ترتیب او بارزترین نقش را در اولین پیروزی تراکتور در این رقابت‌ها ایفا کرد.

مهدی تریایی:

مهره غیرقابل جانشین یحیی که بازی به بازی بهتر می‌شود، کسی نیست جز مهدی تریایی. بازیکنی که در دیدار برگشت مقابل گویا نیز مطابق معمول و انتظار، مثل یک الماس خوش تراش در ترکیب سرخ‌پوشان درخشید و با یک گل و یک پاس گل، کار خود را به بهترین نحو ممکن مقابل نماینده هند به پایان رساند. او علاوه بر این در ضربات شروع مجدد تیرج خاصی پیدا کرده و از این طریق، بارها دروازه گویا را با خطر مواجه کرد و به نوعی در اکثر حملاتی که به سمت دروازه گویا تریب داده می‌شد نقش بارزی داشت. تریا در این دیدار هر بار اراده می‌کرد روی دروازه میزبان‌شان خطرناک ظاهر می‌شد و قطعا یکی از کسانی است که می‌تواند به کار پرسپولیس در مراحل بالاتر بیاید. تریا علی‌رغم بازی خشن گویا حتی یک‌گامه پاس نکشید تا ثابت کند راه‌های از چیزی ندارد.

مهدی قایدی:

مهدی قایدی، ستاره بی‌بدیل باشگاه استقلال و تیم ملی فوتبال ایران در بازی مقابل الدحیل یکی از مهم‌ترین گل‌های دوران ورزشی‌اش را به ثمر رساند. این گل در حالی به ثمر رسید که با توجه به روند و جریان بازی مشخص بود که کاملاً دیگر او را می‌شناسند و از این رو توسط مدافعان تونمند حریف بازگیری شده بود. اما قایدی در یک لحظه خودش را به توپ ارسالی از سمت راست رساند و با یک بغل دقیق دروازه الدحیل را باز کرد تا همه چیز به تساوی کشیده

علت او در این دیدار به جای مسعود رنگی به عنوان هافبک تدافعی از ابتدا در ترکیب ثابت به میدان رفت. مهدی پور طی ۹۰ دقیقه حضور در قلب خط دفاعی تیمش سرریزند بیرون بیاید. کمال علاوه بر انجام یک بازی کم‌نقص در فاز دفاعی، در امر بازی‌سازی نیز دانه که تیرج خاصی پیدا کرده است. او در این بازی با زیرکی هر چه تمام‌تر از غفلت مدافع هندی نهایت استفاده را برد و توانست شمار گل‌های خود را در این جام به عدد دو افزایش دهد. کامیابی‌یاب در طی این ۴۵ دقیقه نیمه دوم کاملاً با انگیزه و با تمرکز بازی کرد و قطعا یکی از مهره‌های قابل اتکای یحیی گل محمدی در این تورنمنت به شمار می‌آید.

مهدی مهدی‌پور:

بالاخره آن نمایشی که هواداران و کادر فنی استقلال از این بازیکن خوش استایل انتظارش را داشتند، در دیدار برگشت مقابل الدحیل در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا دیدند. مهدی پور با توجه به نمایش بسیار خوش در دیدار رفت، مقابل الدحیل نشان داد که فرهاد مجیدی می‌تواند او را اعتماد کند و

گویا هند در نیمه دوم به جای جلال حسینی وارد زمین شد و توانست با زهم در آزمون حضور در قلب خط دفاعی تیمش سرریزند بیرون بیاید. کمال علاوه بر انجام یک بازی کم‌نقص در فاز دفاعی، در امر گلزنی هم نشان داده که تیرج خاصی پیدا کرده است. او در این بازی با زیرکی هر چه تمام‌تر از غفلت مدافع هندی نهایت استفاده را برد و توانست شمار گل‌های خود را در این جام به عدد دو افزایش دهد. کامیابی‌یاب در طی این ۴۵ دقیقه نیمه دوم کاملاً با انگیزه و با تمرکز بازی کرد و قطعا یکی از مهره‌های قابل اتکای یحیی گل محمدی در این تورنمنت به شمار می‌آید.

هافبک‌ها

کمال کامیابی‌نیا:

هافبک تدافعی پرسپولیس این روزها پخته‌تر از همیشه در اوج دوران آمادگی خود به سر می‌برد. کمال در دیدار مقابل



تصمیمات کمر شکن داوری در لیگ قهرمانان آسیا

برای بازی‌های گروهی در هند، پنج سرداور را همراه کمیته برگزاری به هند برده و در صورتی که هر کدام از این داوران اشتباه فاحشی هم انجام دهند، داوران زیادی برای جایجایی در دسترس کنفدراسیون نیست. اوضاع در عربستان تا حدودی بهتر است چرا که به علت برگزاری عمده بازی‌های غرب آسیا در این کشور، داوران بیشتری در دسترس کمیته برگزاری مسابقات است ولی در نهایت امکان جریمه یا کنار گذاشتن داوران وجود ندارد.



این دوره از مسابقات به علت برگزاری در کشورهای مختلف غرب آسیا و وجود نداشتن آخرین تکنولوژی به کار رفته در فوتبال، ایرانی به تصمیمات داوران، در نتیجه کاهش کیفیت عملکرد داوران نسبتاً جوان و کمتر شناخته شده است که امسال به علت شرایط ویژه مسابقات رقم خورده و به نظر می‌رسد تیم‌ها چاره‌ای جز تحمل وضعیت معمول ندارند.

گروه ورزشی-داوران حاضر در لیگ قهرمانان آسیا به علت شرایط ویژه این دوره از مسابقات، اشتباهات مهلکی دارند و بارها در رقم خوردن نتایج بازی‌ها تاثیر گذاشته‌اند. مسابقات لیگ قهرمانان آسیا در غرب آسیا، در جریان است و تا به حال چهار هفته از مرحله گروهی برگزار شده و فقط دو هفته به پایان مسابقات باقی مانده است. با توجه به افزایش تیم‌های حاضر در مسابقات و سخت‌تر شدن صعود به مرحله بعد، حساسیت برای کسب سهمیه‌های صعود به مرحله یک هشتم نهایی افزایش یافته است. در بازی‌های اخیر این مرحله، داوران اشتباهات مهلکی در تصمیم‌گیری‌های خود داشتند و باعث رقم خوردن گل‌های ناسالم در طول مسابقات شده‌اند. این تصمیمات شامل خطاهای خشن، آفساید، گل‌های نادرست و چندین مورد مختلف در طول بازی‌ها در

اطلاعیه

قابل توجه کیشوندان و مشترکین گرامی

شرکت آب و برق کیش ساکن در مناطق ۲، ۳، ۴، ۵، ۶، صنعتی می‌توانند با مراجعه به وبسایت این شرکت قبوض آب و برق خود را مشاهده و از طریق دستگاه‌های خودپرداز بانکی با استفاده از شناسه قبض و شناسه پرداخت اقدام به تسویه قبوض خود نمایند. (سایر مناطق نیز متعاقباً اعلام خواهد کرد.) یادآور می‌گردد این شرکت در راستای حفظ محیط زیست و نیز جلوگیری از احتمال انتشار ویروس کرونا از ابتدای سال ۱۴۰۰ خورشیدی اقدام به حذف قبوض کاغذی آب و برق نموده است. خواهشمند است برای جلوگیری از انتشار ویروس کرونا و رعایت پروتکل‌های بهداشتی از مراجعه حضوری به شرکت خودداری فرمایید. مشترکین گرامی که هنوز اقدام به ثبت نام در سایت نکرده‌اند با استفاده از فیلم «آموزشی ویدیویی» موجود بر روی سایت نسبت به ثبت قبوض و شماره تلفن همراه خود اقدام نمایند.

وبسایت شرکت آب و برق کیش: www.kwpcو.ir
شماره‌های تماس تلفنی: ۰۳-۴۴۴۲۴۸۸۰

روابط عمومی شرکت آب و برق کیش

دغدغه بنا برای آخرین سهمیه المپیک کشتی فرنگی

«رستم آسکولوف» دارنده مدال نقره و برنز جهان از ازبکستان گذشت. در فینال هم ۳ بریک مقابل «آتابک عزیزبیکوف» از قرقیزستان به پیروزی رسید.



به طور حتم بسا توجه به آمادگی علیزاده و انگیزه او در این روزها در کنار «رامین طاهری» شناسن زیادی برای اعزام به مسابقات انتخابی المپیک دارد. در وزن ۸۷ کیلوگرم تاکنون نمایندگان کشورهای کره جنوبی، قزاقستان، مجارستان، اوکراین، آلمان، بلاروس، قرقیزستان، ازبکستان، کوبا، آمریکا، مصر، الجزایر، جمهوری آذربایجان و گرجستان موفق به کسب سهمیه شده‌اند. و روسیه، ترکیه، صربستان، مولداوی در کنار ایران هنوز در این وزن سهمیه نگرفته‌اند و نماینده کشورمان کار بسیار سختی را برای گرفتن سهمیه المپیک دارد. به ویژه آنکه دو نفر برتر هر وزن در بلغارستان سهمیه المپیک را خواهند گرفت.

المپیک را بدست نیآورد تا کار تیم ملی در این وزن به بلغارستان کشیده شود. اما پس از گزینشی المپیک و در رقابت‌های قهرمانی آسیا که در قزاقستان برگزار شد، جوان جوانی نامی به نام «ناصر علیزاده» مبارزه‌های زیادی و خوبی را به نمایش گذاشت. او در این پیکارها مقابل «نورسلطان تورسینوف» قهرمان آسیا از قزاقستان با نتیجه ۳ بر یک به پیروزی دست یافت. او ۱۶ بر ۱۰ اسد

گروه ورزشی- تیم ملی کشتی فرنگی هنوز سهمیه وزن ۸۷ کیلوگرم را در المپیک نگرفته و به طور حتم یکی از دغدغه‌های «محمد بنا» در فاصله سه ماه مانده به المپیک این موضوع است. آخرین فرصت کسب سهمیه المپیک برای همه مدعیان در سرتاسر جهان صوفیه بلغارستان خواهد بود. آن دسته از کشتی‌گرانی که در گزینشی قاره‌ای موفق به کسب سهمیه المپیک نشده‌اند، برای گرفتن سهمیه المپیک باید در پیکارهای گزینشی المپیک که در سطح جهانی اردیبهشت ماه در صوفیه بلغارستان (۶ تا ۹ ماه برابر با ۱۶ تا ۱۹ اردیبهشت) برگزار می‌شود، حضور خواهند یافت. بر همین اساس نماینده کشورمان این فرصت را دارد تا در بلغارستان برای کسب سهمیه المپیک به مصاف حریفان برود. حال در فاصله حدود ۱۰ روز تا آغاز این رقابت‌ها «محمد بنا» باید نفر

آدرس: کیش- بلوار خیام
خیابان باباطاهر TS44
تلفن: ۰۷۶۴۴۴۰۴۰۰

رستوران ساسای دادا

انواع غذاهای ایرانی و دریایی
با کادری مجرب و با سابقه
آماده عقد قرارداد با شرکت‌ها و موسسات